
様式第１号

令和　　年　　月　　日

（宛先） 西 尾 市 長

申込者 住所

氏名又は名称

及び代表者名

電話番号　<　　　　>　　　　－

代理人 住所

氏名又は名称

及び代表者名

電話番号　<　　　　>　　　　－

契約を申し込みます。

1 物件

㎡ 円

㎡ 円

㎡ 円

㎡ 円

㎡ 円

㎡ 円

※　必ず申込みする物件番号を○で囲んでください。

2 希望する対価

3 注意事項

（１）　金額の数字は算用数字を用い、頭に「金」又は「\」の文字を記入すること。

（２）　代理人の場合は、申込者の住所・氏名も記入すること。

（３）　複数による申込み（共有）を希望する場合は、持分割合を明記すること。

4 添付書類

（１）　委任状（代理人により申し込む場合）

（２）　誓約書

（３）　申込者と代理人の本人確認書類（運転免許証、法人登記簿等）

６ 西尾市西幡豆町荒佐分62番1 宅地 325.58 9,344,000

５ 西尾市吉良町荻原川中7番5 宅地 281.81 10,450,000

金額

十億 億 千万 百万 十万 万 千

19,632,000

3,000,000

62,120,000

11,468,000

168.75

2,156.80

441.93

百 十 円

1,001.74

４ 宅地

１ 宅地

２ 宅地

西尾市吉良町吉田斉藤久123番

西尾市寺津町東市場8番1
西尾市寺津町東市場9番1

西尾市吉良町荻原川中1番14

西尾市吉良町吉田亥改107番

３ 保育園用地

市有財産随意契約申込書

記

物件番号 登記地目

下記の市有財産について、西尾市が提示した契約条項を承知のうえ、下記金額で随意

所在地 予定価格実測面積


