

# 市有財産随意契約申込書

令和 年 月 日

(宛先) 西尾市長

申込者 住所

氏名又は名称  
及び代表者名

電話番号 < > -

代理人 住所

氏名又は名称  
及び代表者名

電話番号 < > -

下記の市有財産について、西尾市が提示した契約条項を承知のうえ、下記金額で随意契約を申し込みます。

## 記

### 1 物件

物件番号	所在地	登記地目	実測面積	予定価格
1	西尾市吉良町荻原川中1番14	宅地	1,001.74 m <sup>2</sup>	19,632,000 円
2	西尾市吉良町吉田亥改107番	宅地	168.75 m <sup>2</sup>	3,000,000 円
3	西尾市吉良町吉田斉藤久123番	保育園用地	2,156.80 m <sup>2</sup>	62,120,000 円
4	西尾市寺津町東市場8番1 西尾市寺津町東市場9番1	宅地	441.93 m <sup>2</sup>	11,468,000 円
5	西尾市吉良町荻原川中7番5	宅地	281.81 m <sup>2</sup>	10,450,000 円
6	西尾市西幡豆町荒佐分62番1	宅地	325.58 m <sup>2</sup>	9,344,000 円

※ 必ず申込みする物件番号を○で囲んでください。

### 2 希望する対価

金額	十億	億	千万	百万	十万	万	千	百	十	円

### 3 注意事項

- 金額の数字は算用数字を用い、頭に「金」又は「¥」の文字を記入すること。
- 代理人の場合は、申込者の住所・氏名も記入すること。
- 複数による申込み（共有）を希望する場合は、持分割合を明記すること。

### 4 添付書類

- 委任状（代理人により申し込む場合）
- 誓約書
- 申込者と代理人の本人確認書類（運転免許証、法人登記簿等）